
PATVIRTINTA  

    VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centro  

     direktoriaus 2023 m. kovo  30  d.  

     įsakymu Nr. V1-36 

     2 priedas 

   

VšĮ VILNIAUS STATYBININBKŲ RENGIMO CENTRAS 

 

MEMORANDUMO „DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ PRIEINAMUMO“ 

ĮGYVENDINIMO PLANAS 

2023-2024 metams 
   

Tikslas  –  užtikrinti Centro teikiamų paslaugų prieinamumą asmenims su negalia. 

Uždaviniai: 1. Pritaikyti fizinę aplinką asmenims, turintiems judėjimo negalią. 

      2. Padidinti vidaus patalpų ir sanitarinių mazgų prieinamumą asmenims, turintiems negalią. 

Eil.  

Nr.  

 

Priemonė  
Finansavimo 

šaltinis 

Planuojam

os lėšos, 

eur 

Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingas (-i) Laukiamas rezultatas 

1 Pastatų, esančių Laisvės pr. 53, 

Vilniuje pritaikymas judėjimo negalią 

turintiems asmenims. 

Planuojami darbai: 

1. Sanitarinių patalpų pritaikymas 

asmenims su judėjimo negalia. 

2. Įėjimo į pastatą panduso įrengimas. 

3. Keltuvas ir jo įrengimas.   

4. Liftas ir jo įrengimas  

  

Prašymas LR 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai 

,,Dėl atrankos į 

valstybinių švietimo 

įstaigų 

modernizavimo, 

pritaikant pastatus 

žmonių su 

judėjimo“, 54990 

Eur 

55000 Gavus 

finansavimą  

ŠMSM  

 

Projektų vadovė  

Inga Vaičiulienė  

1. Sanitarinės patalpos 

pritaikytos asmenims su 

judėjimo negalia. 

2. Įrengtas įėjimo į 

pastatą pandusas.  

3. Įrengtas keltuvas.  

4. Įrengtas liftas.  

2 Įsigyti universalų kopiklį, skirtą 

judėjimui laiptais vežimėliu  

Įstaigos pajamos  3500 2023-12-31 Viešųjų pirkimų 

specialistė 

 Daiva Šaulienė  

Nupirktas universalus 

laiptų kopiklis 



3 Atnaujinti  Ateities g. 28 , Vilniuje, 

lauko įėjimo pandusą, skirtą 

judėjimui vėžimėliu  

Įstaigos pajamos 1000 2023-06-31 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai  

Edvard Žibort 

Atnaujintas   Ateities g. 

28 , Vilniuje, lauko 

įėjimo pandusas, skirtas 

judėjimui vėžimėliu  

4 Suremontuoti bendrabučio, esančio 

Stanevičiaus g. 108, lauko įėjimo 

laiptus, įrengti turėklus. 

Įstaigos pajamos 5000 2023-12-31 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai  

Edvard Žibort 

Pakeista bendrabučio 

lauko įėjimo laiptų 

danga, įrengti turėklai 

5 Renovuoti lifto, esančio Ateities g. 

28, Vilniuje pastate įvažiavimo 

aikštelę.  

Įstaigos pajamos 450 2023-06-30 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

 Edvard Žibort 

Pakeista lifto, esančio 

Ateities g. 28, lifto 

aikštelė. 

6 Įsigyti du defibriliatorius, skirtus 

naudoti Ateities g. 28 ir Laisvės pr. 

53, Vilniuje pastatuose 

Įstaigos pajamos 4000 2023-12-31 Viešųjų pirkimų 

specialistė Daiva 

Šaulienė 

Nupirkti du 

defibriliatoriai, 

apmokytas personalas 

jais naudotis 

7 Įrengti  bendrabučio, esančio 

Stanevičiaus g. 108, lauko įėjimo 

pandusą skirtą judėjimui vėžimėliu  

Įstaigos pajamos 2000 2024-05-31 Bendrabučio valdytojas 

Alvydas Kazlauskas 

Įrengtas  bendrabučio, 

esančio Stanevičiaus g. 

108, įėjimo pandusas, 

skirtas judėjimui 

vėžimėliu  

8 Įrengti lauko erdvę, skirtą poilsiui 

asmenims, turintiems judėjimo 

negalią 

Įstaigos pajamos 1500 2024-09-30 Statybos sektorinio 

praktinio mokymo centro 

vadovė  

Alesia Ilgevičienė 

Įrengta poilsio aikštelė 

su suoliukais ir 

pavėsine, skirta 

asmenims, turintiems 

judėjimo negalią  

9 Atnaujinti sanitarines patalpas, 

esančias Ateities g. 28, Vilniuje, 

skirtas asmenims su judėjimo 

negalia 

 

Įstaigos pajamos 2000 2024-12-31 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

 Edvard Žibort 

Atnaujintos sanitarinės 

patalpos, esančias 

Ateities g. 28, Vilniuje,  

skirtos asmenims su 

judėjimo negalia 

  

  


